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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	3	055	zł

Powierzchnia 88	m2

Cena/m2 6	466	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 4	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 550	zł

Przedmiotem	oferty	jest	dwupoziomowy	lokal	mieszkalny	o	powierzchni	użytkowa	88	m2	usytuowany	na
poziomie	IV	piętra	w	IV	kondygnacyjnym	budynku	wielorodzinnym	wyposażonym	w	windę,	położony	w
Gorzowie	Wielkopolskim	-	Osiedle	Europejskie.

Komfortowo	i	gustownie	zaprojektowany	apartament	zaspokoi	potrzeby	mieszkaniowe	czteroosobowej
rodziny.

I	 POZIOM	 to	 strefa	 dzienna	 w	 skład	 której	 wchodzi	 salon	 z	 wyjściem	 na	 obszerny	 balkon,	 kuchnia	 z
wydzieloną	jadalnią,	łazienka	z	wc	oraz	przedpokój.

II	POZIOM	to	strefa	nocna	w	skład	której	wchodzą	dwie	sypialnie,	łazienki	z	wc,	garderoba	oraz	holu.

III	POZIOM	o	powierzchni	około	16	m2	która	na	dzień	dzisiejszy	pełni	 funkcje	piwnicy	 jednakże	można
zaadoptować	przestrzeń	na	dodatkowy	pokój.	

Mieszkanie	wykończone	 i	 wykonane	materiałami	wysokiej	 jakości,	 co	 zapewnia	 trwałość	 oraz	 komfort
użytkowania.

Ściany	 w	 pokojach	 szpachlowane	 i	malowane,	 na	 podłogach	 położono	 panele.	 Łazienka	 oraz	 kuchnia
wyłożone	glazurą	i	terakotą.

Centralne	ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.	Okna	PCV.

W	salonie	zamontowano	bio	kominek	który	nadaje	klimat	porą	zimową	!	!	!

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	569	000	zł



Przy	 wejściu	 do	 budynku	 zamontowano	 domofon.	 Tuż	 przy	 budynku	 miejsca	 parkingowe
ogólnodostępne.

Dla	 zwiększenia	 poczucia	 bezpieczeństwa	 mieszkańców	 zamontowane	 zostały	 drzwi	 wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.

OSIEDLE	EUROPEJSKIE-	położone	w	 zachodniej	 części	miasta	 tuż	przy	 rezerwacie	przyrody	Gorzowskie
Murawy.	Osiedle	 usytuowane	w	 pobliżu	 największego	w	mieście	 centrum	handlowego	 z	 kompleksem
super	i	hipermarketów:	Media	Markt,	Obi,	Leroy	Merlin,	Meble	Agata,	Rossmann,	Biedronka.	W	pobliżu
znajdują	się	restauracje	Dream	Burger,	KFC.	Osiedle	usytuowane	w	pobliżu	zjazdu	na	drogę	ekspresową
S3,	oraz	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	każdą	częścią	miasta.

Opłaty	eksploatacyjne:	550,00	zł	+	energia	według	zużycia/	3	osoby.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


